
Id: MXEKB-WBMMA-OXEEF-UOMRK-CEEZG. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XV/115/11
RADY MIASTA SKIERNIEWICE

z dnia 2 września 2011 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 
Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r. 

Na podstawie art. 12 § 4, § 11 i § 12 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2011 r. Nr 
21, poz. 112, Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881 oraz Nr 149, 
poz. 889) Rada Miasta Skierniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. W wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 9 października 2011 r. tworzy się na obszarze Miasta Skierniewice odrębny obwód głosowania Nr 25 
z siedzibą w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym w Skierniewicach ul. Rybickiego 1. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Skierniewice. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości w sposób poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
oraz umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 
 

Przewodniczący Rady Miasta 

Mariusz Dziuda


